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MNepmckun kKpan, Nepmb, XabapoBckasn
ynuua, 153

26 000 ?

Mepmckuii kpaii, Mepmb, Xabaposckas ynauua, 153

Okpyr
MNepmb, O3epXXUHCKNIN parioH
Ynunua
yanua Xabaposckas
KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

2
Xunasa nnowanb
30 m°
Mnowanb KyXHu
6 M’
Obwas nnowagb
44 m*
dTax
5/5
Detanu obbekTa
Tun coenku
Cnato
Pa3spen
KBapTupbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

https://perm.move.ru/objects/9286794447
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https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_dzerjinskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_habarovskaya/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/

pa3nenbHbIn

Bua 3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMETUYeCKuni
3aceneHue c geTbMu
na

mebenb Ha KyxHe, TeneBn3op, CTUpasbHas MaluHa,

XONoANNBbHUK

OnucaHue

CoaM 2KOMHaTHYI0 KBapTUpPY NOPALOYHBLIM 1
YUCTOMJIOTHLIM NOAAM. ECTb KyXHA, WKad ans
o4eXAbl, MMCbMEHHbIN CTO, CTeNSTaxu,
Heobxoaumasa TexHuKa. Pagom pacnonaratTcs
MarasuHbl, NOJIMKJVHWKA, LeTCKMe calbl, LWKosa




27

23

KpacHoBOLCKARA Y.

245

&

M

pRoMEg uA

&2

19

30

26

177

HE BoposMKM

56

145
1 |

Uepxkoes NeTpa
W PeBpoHKK

13

Ll
=

dal wrAIHEEAL

aAm

&6

157
246

254

()

HeHToCMaAN

a0

1434

1456

14548

A

(&)

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

13

157

156

140

.
164 "

grs

1

131

o

Wrkona N® 55
M CHEKOR

SiHpexc

£ Axneas



